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Ricerca Lista Fatture

Anno Finanziario:

Indice di Tempestivita: -13.96

2025

FATT UR#;

Decorrenza termini
fatture 10 giorni

Decorrenza termini

fatture 15 giorni

Data Scadenza

Fatture per il calcolo delllndice della Tempestivita

Fatture trovate: 35

Id lotto

14323505664

14336940309

14363325281

14410341833

14410438670

14422813586

14425811334

14427693945

14470430625

14535769225

14535775343

14546513671

14546516257

14547841860

14566539440

14611937248

14619262518

14619262559

Numero fattura

V3-8430

25/PA

62/AP

18/04

17/04

FEM\3

1000251500004220

0000017

19/04

35/PA

36/PA

20/04

21/04

90/2025D

37/PA

1025104962

97

98

Data
fattura

26-03-
2025

25-03-
2025
31-03-
2025

07-04-
2025

07-04-
2025

25-03-

2025

31-03-
2025

07-04-
2025

14-04-
2025

24-04-
2025

24-04-
2025

27-04-
2025

27-04-
2025

18-04-
2025

29-04-
2025

06-05-
2025

07-05-
2025

07-05-
2025

Ac A

Denominazione
fornitore

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO SRL

VIRTUAL SUN SRL

VERONA 83
S.CR.L

LA BETULLA
S.N.C. DI
CALIARO

MICHELE & C.

LA BETULLA
S.N.C.DI
CALIARO

MICHELE & C.

ERGON
ACADEMY SRL

ARUBA SPA

CERATOICHTHYS
DI CERATO
MASSIMO

CIPRIANO & C.
S.N.C.

LA BETULLA
SN.C.DI
CALIARO

MICHELE & C.

TECNOCOPY
SRL

TECNOCOPY
SRL

LA BETULLA
S.N.C. DI
CALIARO

MICHELE & C.

LA BETULLA
S.N.C.DI
CALIARO

MICHELE & C.

ABS
COMPUTERS SRL

VIRTUAL SUN SRL

POSTE ITALIANE
S.P.A.

AUTOSERVIZI
LORENZI SRL

AUTOSERVIZI
LORENZI SRL

GRUPPO

Periodicita:

CiG

B50F817E04

B5D2115A29

B566967A45

B50FA46B52

B613D9CCDB

B4D42527B9

BSE71B118E

B5SOFC6F3AE

B613D9CCDB

19E32AB912

19E32AB912

B4613D9CCDB

B613D6CCDB

B53B2FBC2C

B681283A44

B018306366

B50FA8929F

B596756BC7

Fatture con termini Fatture accettate dopo
decorrenza dei termini

decorsi

Esclusione Fatture

Data

Secondo frimestre

Data

scadenza(*) pagamento

25—04—‘2025

25—04—‘2025

31 703;2025

07—05—‘2025

07—05—‘2025

307047‘2025

30—04—‘2025

30—05—‘2025

14-05-2025
~

31 -05-‘2025

31 7057‘2025

27-05-‘2025

27—05—‘2025

31 —05—‘2025
29—05—‘2025
057067‘2025
07—06—‘2025

077067\2025

AE Nz ANNE

14-04-2025

14-04-2025

14-04-2025

14-04-2025

14-04-2025

15-04-2025

14-04-2025

14-04-2025

15-04-2025

22-05-2025

22-05-2025

22-05-2025

22-05-2025

22-05-2025

22-05-2025

22-05-2025

22-05-2025

22-05-2025

Messaggi
Periodo:
Pagamento
Numero/Anno (giorni
mandato dopo la
scadenza)
60/2025 -1
61/2025 -1
62/2025
63/2025 -23
64/2025 -23
67/2025 -15
66/2025 -16
65/2025 -46
68/2025 -29
76/2025 -9
77/2025 -9
78/2025 -5
7912025 -5
80/2025 -9
81/2025 -7
82/2025 -14
83/2025 -16
84/2025 -16

Fatture rifiutate dopo
decorrenza dei termini

01-aprile/30-giugno

Importo Esc
per giorni d
pagamento cal

Importo
fattura

17.87 -196.57
2280 -25080
332
350 -8050
600 -13800
7110 -106650
52.47 -839.52

462.54 -21276.84

250 -7250

119.79 -1078.11

552.19 -4969.71

250 -1250

340 -1700

8438.76  -75948.84

430 -3010
83.71 -1171.94
2692 -43072

2881.09  -46097.44
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https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestioneFattureRicevute_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotificheDecorrenza_initVisualizza
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotificheDecorrenza_initVisualizza
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotificheDecorrenzaStorico_initVisualizza
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotificheDecorrenzaStorico_initVisualizza
https://sidi.pubblica.istruzione.it/sidi-web/dettaglio-documento/fattura-1
https://sidi.pubblica.istruzione.it/sidi-web/dettaglio-documento/fattura-1
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14642898181

14658002701

14659285867

14659875523

14671983711

14672007088

14673487502

14673862874

14712363972

14731253302

14752284142

14752332324

14799099972

14813859882

14828477098

14854270501

14936414592

2889/FVIAC

FEL25_PNV-00114

201E

8/PA

26/04

27/04

MF/00/762

2/PA

11/BGOO1

29/04

30/04

31/04

32/04

360 /PA

25711

127

000101-2025-2

UO-UOo-

2025
30-04-
2025
30-04-
2025

12-05-
2025

13-05-
2025

13-05-
2025

30-04-
2025
12-05-
2025

17-05-
2025

21-05-
2025

24-05-
2025

24-05-
2025

01-06-
2025

30-05-
2025

30-05-
2025

04-06-
2025

17-06-
2025

SPAGGIARI
PARMA SPA

IMMERSIVE
PARKS SRL

ANDES NAVI SRL

LEOLANDIA
VIAGGISR.L. A
SOCIO UNICO

LA BETULLA
S.N.C. DI
CALIARO

MICHELE & C.

LA BETULLA
S.N.C. DI
CALIARO

MICHELE & C.

MUSEO DELLE
SCIENZE

RADIZZI ANNA
BENEDETTA

FONDO PER
L'AMBIENTE
ITALIANO

LA BETULLA
S.N.C.DI
CALIARO

MICHELE & C.

LA BETULLA
S.N.C.DI
CALIARO

MICHELE & C.

LA BETULLA
S.N.C.DI
CALIARO

MICHELE & C.

LA BETULLA
SN.C.DI
CALIARO

MICHELE & C.

CASA EDITRICE
LEARDINI
GUERRINO S.R.L.

SHADOW SRL

AUTOSERVIZI
LORENZI SRL

GHIOTTO
ROBERTO

B614436F7C

B50FCDDE71

B50FDO81F1

B5OFC89921

B50FA46B52

B50FA46B52

B5666C7FB6

B50FD4EBB2

B50FD26ABO

B50FA46B52

B613D9CCDB

B613D9CCDB

B6FSEFB307

B6811A63ES

B6F4F3C48A

B7228DD067

(*) La data di scadenza della fattura in rosso indica che é stata modificata.

[VNLVICLYIVYN]
»

307057‘2025

30—05—‘2025

1 2—06—‘2025

1 2—06—‘2025

1 3—06—‘2025

31 7057\2025

1 2—05—‘2025

1 7—06—\2025

20—06-‘2025

23—06—‘2025

23—06—‘2025

01-07-2025
~

30—06—‘2025

30—06—‘2025
04—07-‘2025

31-07-2025
~

Salva indice

22-05-2025

22-05-2025

22-05-2025

22-05-2025

22-05-2025

22-05-2025

22-05-2025

22-05-2025

22-05-2025

22-05-2025

26-05-2025

26-05-2025

16-06-2025

16-06-2025

16-06-2025

16-06-2025

20-06-2025

85/2025

86/2025

87/2025

88/2025

89/2025

90/2025

91/2025

92/2025

93/2025

94/2025

97/2025

96/2025

112/2025

113/2025

114/2025

115/2025

116/2025

-21

-21

-22

-26

-28

-28

156 -2184
905 -7240
1872 -14976

397.27 -8342.67

350 -7350
700 -15400
253.5 -2281.5
240 2400
342 -8892
900 -26100
230 -6440

136.36 -3818.08

500 -7500
80.1 -1121.4
120.22 -1683.08
700 -12600
24 -984

34816.87 -485953.70



